

    
    
                                        pdftoword-converter.online
                                                                                                                                                                        
            
        
        
            	
                    PDF to Word
                
	
                    PDF to Text
                
	
                    PDF to JPG
                
	
                    PDF to PNG
                


                            	
                        EN
                        
                                                            
                                                                                                RU
                                
                                                    

                    


                    

    


    
         Please allow notifications to inform you when conversion is done.    




    
    




    

    
        
            Result 

        

    

        

    
        
            	Document: 1...
	Size: 280.96 KB
	Uploaded: 2024-01-31 07:17:35
	Status: Successfully converted


            

            
                
                

            

            

            
                Download ZIP
                

            

            
                            

        

        
            
                

            

        

    

    
    




    

            
        
        Some snippets from your converted document:
        KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
             DAERAH BALI
          SEKRETARIAT UMUM




   PENETAPAN INDIKATOR KINERJA UTAMA
     DI LINGKUNGAN SETUM POLDA BALI




    KEPUTUSAN KEPALA SEKRETARIAT UMUM POLDA BALI
         Nomor: KEP/1/I/2023 Tanggal 9 Januari 2023
KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
             DAERAH BALI
          SEKRETARIAT UMUM




                KEPUTUSAN KEPALA SEKRETARIAT UMUM POLDA BALI
                             Nomor: Kep/1/I/2023
                                       tentang
                       PENETAPAN INDIKATOR KINERJA UTAMA
                 DI LINGKUNGAN SEKRETARIAT UMUM POLDA BALI
                                  TAHUN 2023


                      KEPALA SEKRETARIAT UMUM POLDA BALI


Menimbang   :    bahwa dalam rangka Penetapan Indikator Kinerja Utama di Lingkungan
                 Sekretariat Umum Polda Bali dipandang perlu menetapkan keputusan.

Mengingat   :
                 1.    Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2002 tentang Kepolisian Negara
                       Republik Indonesia;
                 2.    Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara;
                 3.    Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan
                       Negara;
                 4.    Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem Perencanaan
                       Pembangunan Nasional;
                 5.    Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2007 tentang Rencana
                       Pembangunan Jangka Panjang Nasional Tahun 2005-2025;
                 6.    Peraturan Presiden Nomor 18 Tahun 2020 tentang Rencana
                       Pembangunan Jangka Menengah Nasional Tahun 2020-2024;
                 7.    Peraturan Kepala Kepolisian Negara Republik Indonesia Nomor 17
                       Tahun 2012 tentang Sistem Perencanaan Strategis Kepolisian
                       Negara Republik Indonesia;
                 8.    Surat Asrena Kepala Kepolisian Negara Republik Indonesia Nomor:
                       B/1040/VIII/REN.2.1./2022/Srena tanggal 15 Agustus 2022 perihal
                       derektif langkah-langkah peningkatan Akuntabilitas Kinerja Seluruh
                       Satker di Lingkungan Polri Tahun 2022;


                                                                         9.   Surat. . . . .
                                           2               KEPUTUSAN KASETUM POLDA BALI
                                                           NOMOR : KEP/     1    /I/2023
                                                           TANGGAL:   9   JANUARI 2023


                    9.   Surat      Kepala       Kepolisian       Daerah  Bali    Nomor:
                         B/10.004/XI/REN.2.3./2022/Rorena tanggal 11 November 2022 perihal
                         Bintek hasil evaluasi AKIP Polri T.A. 2022;
                    10. Keputusan Kepala Kepolisian Daerah Bali Nomor: Kep/734/XII/2022
                        tanggal 22 Desember 2022 tentang Rencana Strategis Kepolisian
                        Daerah Bali Tahun 2020-2024 (Perubahan);
                    11. Keputusan Kepala Sekretariat Umum Polda Bali Nomor:
                        Kep/4/XII/2022 tanggal 29 Desember 2022 tentang Rencana Strategis
                        Sekretariat Umum Polda Bali Tahun 2020-2024 (Perubahan).


Memperhatikan:      Peraturan Kepala Kepolisian Negara Republik Indonesia Nomor 18 Tahun
                    2012 tentang Penyusunan Indikator Kinerja Utama di Lingkungan Kepolisian
                    Negara Republik Indonesia.

                                       MEMUTUSKAN

Menetapkan     :    KEPUTUSAN KEPALA SEKRETARIAT UMUM POLDA BALI TENTANG
                    PENETAPAN INDIKATOR KINERJA UTAMA DI LINGKUNGAN SETUM
                    POLDA BALI TAHUN 2023.

                    1.   Indikator Kinerja Utama (IKU) di Lingkungan Sekretariat Umum Polda
                         Bali sebagaimana tercantum dalam lampiran keputusan ini merupakan
                         acuan ukuran kinerja yang digunakan oleh masing-masing satuan kerja
                         untuk menyusun Rencana Kerja Tahunan (RKT), Perjanjian Kinerja dan
                         Laporan Kinerja Instansi Pemerintah (LKIP);
                    2.   hal-hal yang berhubungan dengan perkembangan keadaan yang
                         memerlukan pengaturan lebih lanjut akan diatur dengan keputusan
                         tersendiri;
                    3.   keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.




                                               Dikeluarkan di: Denpasar
                                               pada tanggal :      9         Januari   2023

                                               KEPALA SEKRETARIAT UMUM POLDA BALI

Paraf:

                                                   Dra. NI KETUT SUWANDARI
Konseptor/Kaurrenmin:                      AJUN KOMISARIS BESAR POLISI NRP 65060584
KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA                                                 LAMPIRAN KEPUTUSAN KASETUM POLDA BALI
             DAERAH BALI                                     

    

            
        Recently converted files (publicly available):
        	10/08
A2


    

    

    


    
                    
                                                Конвертировать PDF в Word  |
                                                                Конвертировать PDF в Текст  |
                                                                Конвертировать PDF в JPG  |
                                                                                                                                Конвертировать PDF в PNG  |
                                            

                 
                    © 2019 pdf2word. All Rights Reserved 
                        Terms of Use and 
                        Privacy Policy
                        •
                        DMCA/Abuse
                


    




    
    
    
    
    
    
    
    
    

            
    


